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ESCLARECIMENTO 3 

Local: Porto Alegre 
Data: 08/04/2014 

Ref. CONCORRÊNCIA 001/2014 

 

DE: Comissão de Licitação 
PARA: Os Licitantes 

 

Informamos a todos os licitantes interessados na CONCORRÊNCIA 001/2014 a seguinte 
solicitação de esclarecimento solicitada por e-mail no dia 08 de abril de 2014: 

 

Pergunta 01: No Anexo I - Termo de Referência, no tópico 6 - Perfil Exigido da Equipe de 
Trabalho, descreve a figura do analista de pesquisa e o do responsável técnico. 
Questionamento: uma única pessoa pode ocupar ambos os cargos? 

 

Resposta 01: Sim. Pode. 

 

Pergunta 02: Podemos participar de apenas um lote ou somos obrigados a cotar nos dois 
lotes? 

 

Resposta 02: Sim. As empresas poderão participar de apenas um dos lotes. 

 

Atenciosamente. 

 

ASSINADO ORIGINAL 

 

Renata Brito Thiesen Camara 

Licitadora 

 

 

Vanessa da Costa Marques                            Andreia Cristine G. Nascimento                       

Membro da Comissão                                              Membro da Comissão Técnica  


